
UCHWAŁA NR XXXIX/358/2017
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Krokowa do Rady Fundacji Europejskie Spotkania 
Kaszubskie Centrum Kultury Krokowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Zygmunta Piontek jako przedstawiciela Gminy Krokowa do Rady Fundacji 
Europejskie Spotkania Kaszubskie Centrum Kultury Krokowa.

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/14/2010 Rady Gminy Krokowa z dnia 30 listopada 2010 roku                              
w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Krokowa do Rady Fundacji Europejskie Spotkania Kaszubskie 
Centrum Kultury Krokowa

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 3FA7E632-A2BA-4EDB-8E42-A99603E1F005. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze śmiercią Wójta Gminy Krokowa Henryka Doering - dotychczasowego przedstawiciela,
Rada Gminy Krokowa wybiera nowego przedstawiciela do Rady Fundacji Europejskie Spotkania
Kaszubskie Centrum Kultury Krokowa.

Uchwała stanowi realizację przepisów art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875).

Dokonanie takiego wyboru należy do kompetencji Rady Gminy Krokowa. W związku z tym podjęcie
niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 3FA7E632-A2BA-4EDB-8E42-A99603E1F005. Podpisany Strona 1




